股票代码：600123   股票简称：兰花科创 公告编号：临 2024-047

债券代码：138934   债券简称：23 兰创 01

债券代码：115227   债券简称：23 兰创 02

山西兰花科技创业股份有限公司

关于职工监事辞职及改选职工监事的公告

特别提示

本公司监事会及全体监事保证本公告内容不存在任何虚假记载、

误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承

担个别及连带责任。

一、职工监事辞职情况

山西兰花科技创业股份有限公司(以下简称“公司”)监事会于

2024年 8 月 7 日收到公司职工监事姚向群先生提交的书面辞呈。姚向

群先生因个人工作变动原因申请辞去公司职工监事职务。根据《公司

法》、《公司章程》和公司《监事会议事规则》相关规定，姚向群先

生的辞职报告自送达监事会之日起生效。姚向群先生辞去职工监事职

务后不再担任公司任何职务。

二、改选职工监事情况

公司于 2024 年 8 月 8 日召开第八届一次职代会第二次代表团团

长会议，经通讯表决一致选举韩志芳先生(简历详见附件)为公司第八

届监事会职工监事，任期与第八届监事会一致。

特此公告。

山西兰花科技创业股份有限公司监事会

2024年 8 月 10日

附：韩志芳个人简历

韩志芳，男，汉族，1974 年 5 月出生，中共党员，本科学历,工

程师职称。1994 年 10 月在望云煤矿参加工作,先后在望云煤矿总工

办、劳资科、行政办公室工作，历任望云煤矿行政办公室副科级秘书、

行政办公室副主任、党办副主任，现任望云煤矿行政办公室主任。

截至目前，韩志芳先生未持有公司股份，与公司其他董事、监事、

高级管理人员及持有公司 5%以上股份的股东之间无关联关系。